

## Wave Resort w Bułgarii - opinie i ceny 2024



Wakacje w Bułgarii to niezapomniana przygoda, pełna słońca, przyrody i kultury. Na miejscu rozciągają się piaszczyste plaże, idealne do leniwego opalania się i kąpieli w ciepłych wodach. Bułgaria słynie także z bogatej historii i dziedzictwa kulturowego, które można odkryć podczas zwiedzania starożytnych ruin, imponujących cerkwi i muzeów. Natomiast kuchnia bułgarska zachwyci smakoszy tradycyjnymi potrawami. Wspaniały hotel Wave Resort będzie idealny na wypoczynek i relaks w atrakcyjnej cenie.

**[Zobaczcie też Najlepsze hotele z aquaparkiem w Bułgarii dla rodzin z dziećmi.](#)**



## Wave Resort w Bułgarii cena

Słoneczny Brzeg w Bułgarii to miejsce, które zachwyca swoimi piaszczystymi plażami, ciepłym klimatem i bogatą ofertą rozrywkową, która przyciąga turystów z całego świata. Znany jako jedno z najbardziej popularnych miejsc wypoczynku nad Morzem Czarnym, oferuje nie tylko idealne warunki do opalania się i kąpieli, ale także wiele atrakcji, takich jak parki wodne, klubowe imprezy i liczne restauracje serwujące lokalne i międzynarodowe specjały kulinarne. Świetny Wave Resort zachwyci was swoim luksusowym wnętrzem i fajnym aquaparkiem.

Na wczasy wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt z wybraną opcją wyżywienia, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

*Poniżej jedna z najciekawszych ofert do tego hotelu*





Tylko u nas

Bulgaria / Słoneczny Brzeg / Pomorie

**Wave Resort**

★★★★★

01.10.2024 - 09.10.2024 (7 dni)

Katowice, Warszawa, Kraków (+2)

Ultra All Inclusive

Easygo-pl

Wspaniały 9.3  
61 opinii

od **2 328 zł** /os.

**SPRAWDŹ CENĘ**

parking GRATIS • Gwarancja Niezmienności Ceny

[Zobacz najniższą cenę hotelu](#)

**Sprawdźcie też [Gdzie na wakacje w sierpniu? Last minute i nie tylko](#)**

## Udogodnienia w Wave Resort w Bułgarii

Wave Resort to luksusowy kompleks wypoczynkowy położony w bułgarskim kurorcie Pomorie, nad samym brzegiem Morza Czarnego. Ten nowoczesny obiekt oferuje swoim gościom niezapomniane doznania zarówno pod względem komfortu, jak i rozrywki. Zapewniając szeroki wybór atrakcji, takich jak baseny, centrum spa, korty tenisowe oraz bogatą ofertę restauracji i barów, Wave Resort spełnia oczekiwania nawet najbardziej wymagających podróżnych. Dodatkowo, jego eleganckie wnętrza, przyjazna obsługa oraz malownicze otoczenie tworzą idealne warunki do relaksu i regeneracji, gwarantując niezapomniany pobyt dla wszystkich odwiedzających.



## Wave Resort w Bułgarii atrakcje

Kompleks posiada kilka basenów, w tym duży basen odkryty, basen z podgrzewaną wodą oraz baseny dla dzieci z atrakcjami wodnymi, zapewniając idealne miejsce do chłodzenia się i zabawy w słoneczne dni. Goście mogą skorzystać z usług luksusowego centrum spa, gdzie czekają na nich różnorodne zabiegi relaksacyjne, masaże, sauny i łaźnie parowe, pozwalające na odprężenie i regenerację. Dla najmłodszych gości kompleks zapewnia liczne atrakcje, w tym plac zabaw, klub dla dzieci oraz animacje, które zapewnią im niezapomniane wakacje pełne zabawy i przygód.



## Wave Resort w Bułgarii opinie - TripAdvisor

Wiele recenzji chwali luksusowe udogodnienia i elegancki design kompleksu, który zapewnia komfortowy i wyjątkowy wypoczynek. Goście podkreślają także doskonałą obsługę oraz szeroką gamę atrakcji dostępnych na terenie ośrodka, które sprawiają, że pobyt staje się niezapomnianym doświadczeniem. Dodatkowo, lokalizacja nad brzegiem Morza Czarnego i malownicze otoczenie dodają uroku i zachęcają do odpoczynku w otoczeniu natury i pięknych widoków.



## **Wave Resort w Bułgarii opinie - wakacje.pl**

Podróżni chwalą nowoczesne wnętrza, wysoki standard czystości oraz wygodne i przestronne pokoje, które zapewniają komfortowy pobyt. Dodatkowo, liczne atrakcje dostępne na terenie kompleksu, takie jak baseny, spa i klub dla dzieci, są doceniane przez gości jako doskonałe urozmaicenie czasu wolnego. Niektórzy podkreślają także dogodną lokalizację nad Morzem Czarnym oraz bliskość atrakcji turystycznych, co sprawia, że Wave Resort staje się idealnym miejscem na udane wakacje.



*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.*

*Fot. [pixabay.com/wakacje.pl](https://pixabay.com/wakacje.pl)*